臺北市南港區成德國民小學

九十八學年度學生家長會第二次常務委員會議紀錄
一、會議時間：98年12月1日(星期二)下午六時卅分整

二、會議地點：為福樓餐廳
三、出席人員：家長會會長、副會長、常務委員、委員（如簽到表）

四、列席人員：楊銘雄校長、沈志強主任、黃立期主任、劉旭智主任
五、主席：王柏驊會長                    紀錄：劉旭智主任
六、會議議題：

（1） 募款情形及總結
（2） 募款結果公佈事宜
（3） 扮聖誕老公公人員安排
（4） 2010 兒童節如果劇團演出經費來源
（5） 2010 回訪花蓮銅門國小可行性討論
（6） 臨時動議

七、議題研討及決議：

議題（一）募款情形及總結
說明：劉旭智主任報告截至目前為止，募款總金額為253,772元，與預估值相當。
議題（二）募款結果公佈事宜
說明：從去年開始，會將捐款姓名、金額公告於溫馨成德刊物上，惟本年度募款時間較晚，無法配合本學期的溫馨成德出刊，建議於下學期溫馨成德出刊時公布。

決議：於下學期溫馨成德出刊時一併公布。
議題（三）扮聖誕老公公人員安排
說明：

1.12/25（五）早上8:00，學校舉辦聖誕節活動，結合社團成果發表，發糖果時間討論？
   2.扮演聖誕老公公人員安排？
決議：

   1.為考慮觀看表演秩序，糖果於表演結束馬上發，糖果包裝請志工團協助，包裝袋樣式再確認。
   2.扮演聖誕老公公人員暫定如下：王柏驊、王瓊英、林玉融、黃光毅、湯哲鑑、柴成媛、黃俊量、方志中。
議題（四）2010 兒童節如果劇團演出經費來源
說明：往年兒童節由家長會準備小禮物給學生，今年訓導處提議邀請如果兒童劇團演出，但經費需5萬元，原兒童節禮物預算約3萬多元，如何執行請討論？
決議：如果兒童劇團演出5萬元經費擬向附近里長募款贊助，家長會出兒童節禮物的經費。

議題（五）2010 回訪花蓮銅門國小可行性討論
說明：11/13花蓮銅門國小到本校參訪，可否安排回訪花蓮銅門國小？

決議：寒假可安排家長會、學校代表先行路勘，一車七人，時間、人員再議。

八、臨時動議：
1. 家長會、志工團網頁連結置於學校「宣導專區」底下，似乎不太合適，可否更換連結位置？

決議：請資訊人員於網頁「行政處室」下再增設「家長園地」，將家長會、志工團網頁連結於該項下。

2.12/26成德國中活動中心開幕啟用，成德國中給家長會一攤位，討論如何執行？

決議：由志工團設攤，收入歸志工團運用。
十、散會

    下午9時